

【附件一】

國立東華大學跨域自主學習認證實施辦法

修正草案條文對照表

製表：1080320

修正條文	原條文
<p>第二條 學生跨域自主學習認證分為「服務奉獻」、「多元進取」、及「專業成長」等三領域。</p> <p>一、「服務奉獻」領域指參與校內外之志願性服務工作，分為校內服務及社會服務；校內服務對象為本校院系或各單位，社會服務為至非營利組織服務、或參與非營利組織辦理之活動，惟依「國立東華大學服務學習課程實施辦法」認證之學分，不得換算時數計入本項。</p>	<p>第二條 學生跨域自主學習認證分為「服務奉獻」、「多元進取」、及「專業成長」等三領域。</p> <p>一、「服務奉獻」領域包含服務學習與奉獻服務兩類。</p> <p>(一)服務學習為依「國立東華大學服務學習課程實施辦法」認證者，得採計為本領域之學習。</p> <p>(二)奉獻服務指參與校內外之志願性服務工作，分為校內服務及社會服務；校內服務對象為本校院系或各單位，社會服務為至非營利組織服務、或參與非營利組織辦理之活動。</p>
<p>第七條 考核標準：</p> <p>一、106學年度起入學之大學部學生畢業前，至少須達到跨域自主學習認證65小時。</p> <p>二、各領域認證標準：</p> <p>(一)「多元進取」：至少需達20小時。</p> <p>(二)「專業成長」：至少需達10小時。</p> <p>(三)「服務奉獻」，至少需達為15小時。</p>	<p>第七條 考核標準：</p> <p>一、106學年度起入學之大學部新生畢業前至少須達到跨域自主學習認證120小時。</p> <p>二、各領域認證標準：</p> <p>(一) 106學年度當年入學之大學部學生：「服務奉獻」、「多元進取」及「專業成長」等三領域個別領域分別至少需達20小</p>

修正條文	原條文
<p>三、轉學生：無論本校或他校之轉學生，均依轉入年級別比例計算考核。例：轉入為2年級：畢業前至少須達到跨域自主學習認證49小時。「服務奉獻」、「多元進取」、及「專業成長」等三領域個別領域分別至少需達各要求時數之3/4。</p>	<p>時（其中校內自主學習需達15小時）；「服務奉獻」以「服務學習」課程認抵者，至多認抵36小時。</p> <p>（二）107學年度起入學之大學部學生：「多元進取」及「專業成長」個別領域分別至少需達20小時（其中校內自主學習需達15小時），「服務奉獻」則至少需達50小時；「服務奉獻」以「服務學習」課程認抵者，至多認抵36小時。</p> <p>（三）轉學生：無論本校或他校之轉學生，均依轉入年級別比例計算考核。例：轉入為2年級：畢業前至少須達到跨域自主學習認證90小時。「服務奉獻」、「多元進取」、及「專業成長」等三領域個別領域分別至少需達各要求時數之3/4。</p>